LP Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 2

Zerbst, Arno #601210050

Senioren Il mannl.

StartNr: 253

22. Februar 2020 15:08
SchGi Lohme—-Seefeld

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

264 (278.8)

90 91 83

8 118 3 0 0 0 0 0 O
2

3105 (1), 2610 (25), 2577 (23)

118.1 (18.) 310.7 (14.) 505.3 (19.)
0.22 mm links, 0.70 mm tief
10.96, horizontal: 6.16, vertikal: 14.22

Serie 1:
7.1¢ 9.2\ 8.4% 10.34
9.9# 10.1~ 10.0~ 9.44%
beste Teiler  520.2 (4.) 663.6 (7.) 752.0 (8.)
Trefferlage 0.66 mm rechts, 4.12 mm tief
Streuwert 10.31, horizontal: 6.06, vertikal: 13.26
Serie 2:
8.8t 8.6\ 8.1t 10.6 *
9.8« 9.4} 10.8 * 10.3\%
beste Teiler ~ 118.1 (18.) 310.7 (14.) 505.3 (19.)
Trefferlage 0.42 mm links, 0.25 mm tief
Streuwert 9.57, horizontal: 5.83, vertikal: 12.22
Serie 3:
8.8¢ 10.3> 7.71 9.74
9.8% 9.61 8.1\ 8.3t
beste Teiler 514.4 (22.) 894.6 (26.) 1007.6 (24.)
Trefferlage 0.90 mm links, 2.25 mm hoch
Streuwert 13.29, horizontal: 7.07, vertikal: 17.42

Unterschrift des Schiitzen

9.84
9.8%

9.4«
10.2%

7.7%
8.8¥



